проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству

О проекте постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 30.04.2014 № 289 «Об
утверждении государственной программы «Обеспечение
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального
хозяйства населения Республики Татарстан на 2014 – 2020 годы»

Рассмотрев представленный Министерством строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан  проект поста-
новления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменений
в государственную программу «О внесении изменений в постановление Каби-
нета Министров Республики Татарстан от 30.04.2014 № 289 «Об утверждении
государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами
жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан на 2014
– 2020 годы», Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по
экономике, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию о проекте постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан «Об утверждении государствен-
ной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан на 2014 – 2020 го-
ды», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татар-
стан от 30.04.2014 № 289.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № 01-08-4946 от 23.03.2016. Исполнитель: Шусть И.В.
Страница 82 из 82. Страница создана: 23.03.2016 09:30

Документ создан в электронной форме. № 01-08-4946 от 23.03.2016. Исполнитель: Шусть И.В.
Страница 82 из 82. Страница создана: 23.03.2016 09:30

Документ создан в электронной форме. № 01-08-4946 от 23.03.2016. Исполнитель: Шусть И.В.
Страница 82 из 82. Страница создана: 23.03.2016 09:30

	1 Пост Комитета.pdf
	2 Проект ПКМ ГП Жилье и ЖКХ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83

	3 Заключение Минфин РТ
	1